ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐẮK MIL                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                   Đắk Mil, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, các Hội

 có tính chất đặc thù năm 2023 và số lượng hợp đồng lao động giảng dạy

 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc lĩnh vực giáo dục năm học 2023- 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK MIL

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 tháng 2020 của

Chính phủ quy định về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính
và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2017 của

UBND tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1574/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2023 của

UBND tỉnh về việc giao biên chế viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công

lập, các Hội được Đảng và Nhà nước giao nhiệm vụ tỉnh Đắk Nông năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1575/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc giao số lượng hợp đồng lao động

giảng dạy được ký kết với đơn vị sự nghiệp công lập (nhóm 4) thuộc lĩnh vực
giáo dục năm học 2023- 2024;

Căn cứ Công văn số 1119-CV/HU ngày 18 tháng 01 năm 2024 của

Huyện ủy Đắk Mil về cho chủ trương giao số người làm việc ở các đơn vị thuộc
UBND huyện năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 28/TTr-NV

ngày 22 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập,

các Hội có tính chất đặc thù năm 2023 và số lượng hợp đồng lao động giảng dạy theo

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc lĩnh vực giáo dục năm học 2023- 2024, như sau:

1. Giao số lượng người làm việc cho các đơn vị sự nghiệp không thuộc

ngành giáo dục và các tổ chức Hội đặc thù thuộc UBND huyện, như sau:

STT Đơn vị
Số người làm việc

giao năm 2023
Ghi chú

I Các đơn vị sự nghiệp công lập 1.412

1
Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền

thông
16

2
Trung tâm Phát triển cụm công nghiệp

Thuận An
08

3 Đội quản lý đô thị 06

4
Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo

dục Thường xuyên huyện
19

5
Trung tâm Dịch vụ kỹ thuật Nông nghiệp

huyện Đắk Mil
10

6 Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện 1.353

II Các Hội có tính chất đặc thù 04

1 Hội Chữ thập đỏ 02

2 Hội người cao tuổi 02

Tổng cộng 1.416

2. Giao cụ thể số người làm việc năm 2023 và số lượng hợp đồng lao động

giảng dạy theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP cho đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc lĩnh vực giáo dục năm học 2023-2024, như sau:

(có Phụ lục I chi tiết đính kèm).

Điều 2. Căn cứ tổng số người làm việc được giao, Thủ trưởng các đơn vị

sắp xếp, sử dụng hợp lý viên chức, nhân viên, người lao động thuộc đơn vị

mình, đảm bảo để mỗi viên chức, nhân viên, người lao động được bố trí làm

việc theo đúng vị trí việc làm và phát huy tốt phẩm chất, năng lực chuyên môn,

thực thi có hiệu quả nhiệm vụ được giao.

Căn cứ tổng số người làm việc được giao năm 2023 tại Quyết định, các cơ

quan, đơn vị tiếp tục sử dụng trong năm 2024 cho đến khi có quyết định thay thế

của UBND huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng:

Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Thủ trưởng

các đơn vị có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;

- Kho bạc huyện Đăk Mil;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hoàng

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐẮK MIL                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục I

Giao số người làm việc năm 2023; số lượng hợp đồng

 lao động giảng dạy theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

 ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho đơn vị sự nghiệp công lập

 thuộc lĩnh vực giáo dục năm học 2023- 2024

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       tháng 01 năm 2024

của UBND huyện Đắk Mil)

STT Đơn vị

Số lượng người

làm việc giao

năm 2023

Số lượng hợp đồng

giảng dạy năm học

2023-2024

Ghi chú

I Bậc học Mầm non 263 18

1 Trường MG Hòa Bình 38 2

2 Trường MG Sơn Ca 21 2

3 Trường MN Hướng Dương 22 1

4 Trường MN Hoa Hồng 27 3

5 Trường MG Hoa Pơ Lang 23 0

6 Trường MG Hoa Mai 22 1

7 Trường MG Mầm Non 29 1

8 Trường MG Măng Non 27 5

9 Trường MG Bình Minh 30 2

10 Trường MG Hoa Sen 24 1

II Bậc học Tiểu học 614 23

1 Trường TH Bùi Thị Xuân 39 1

2 Trường TH Nguyễn Văn Bé 39 0

3 Trường TH Nguyễn Đức Cảnh 34 4

4 Trường TH Phan Bội Châu 27 1

5 Trường TH Nguyễn Đình Chiểu 30 0

6 Trường TH Nguyễn Thị Minh Khai 24 2

7 Trường TH Nguyễn Bá Ngọc 47 1

8 Trường TH Trần Văn Ơn 45 1

9 Trường TH Trần Phú 49 1

10 Trường TH Phan Đình Phùng 25 4

11 Trường TH Võ Thị Sáu 38 0

12 Trường TH Bi Năng Tắc 39 0

13 Trường TH Hoàng Hoa Thám  27 2

14 Trường TH Lê Hữu Trác 31 5

15 Trường TH Nguyễn Văn Trỗi  38 0

16 Trường TH Lý Tự Trọng 50 0

17 Trường TH Nguyễn Viết Xuân 32 1

III
Bậc học Trung học cơ sở, trường

nhiều cấp học
476 19

1 Trường THCS Chu Văn An 50 0

2 Trường THCS Hoàng Diệu 43 1

3 Trường THCS Lê Quý Đôn 43 1

4 Trường THCS Nguyễn Huệ 37 1

5 Trường THCS Lê Lợi 31 1

6 Trường THCS Lê Hồng Phong 49 1

7 Trường THCS Nguyễn Chí Thanh 54 3

8 Trường THCS Nguyễn Tất Thành 43 2

9 Trường THCS Hoàng Văn Thụ 32 1

10 Trường THCS Phan Chu Trinh 37 1

11 Trường PTCS Nguyễn Khuyến 32 5

12 Trường TH-THCS Kim Đồng 25 2

Tổng cộng 1353 60

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T08:03:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Tạ Thanh Quyền<quyentt.xdmi.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T20:42:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Văn Hoàng<hoanglv.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T09:06:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T09:06:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T09:06:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T09:06:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T09:08:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!